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ПЛАН  КАПИТАЛЬНОГО  РЕМОНТА  НА   2012 год  

№ 
п/п Наименование 

Ед. 
изм. 

Кол-
во 

Сметная 
стоимость, 
тыс. руб. 

I 
квартал 

II 
квартал 

III 
квартал 

IV 
квартал 

1 

Капитальный ремонт  
ВЛ-0,4кВ   
ТП-108 ф.2,4 
 ТП-30 ф.1  
 ТП-90 ф.6 
ТП-77 ф.15- 
ТП-23 ф.10 
 ТП-462 ф.4, ф.5 
ТП-116 ф.2 
ТП-430 ф.2 
ТП-603 ф.3, ф.4 
ТП-154 ф.11 
ТП-31 ф.1 
ТП-62 ф.2, ф.4 
ТП- 79 ф.2,ф.3,ф4 
ТП-448 ф.14 

км 

 
 

0,84 
 0,45 
0,29 
0,13 
0,51 
0,64 
0,32 
0,55 
0,41 
0,59 
0,66 
0,63 
0,93 
0,45 

 
 

907, 10 
493,00 
354,00 
159,00 
623,00 
781,00 
391,00 
671,00 
501,00 
720,00 
806,00 
769,00 

1 135,00 
560,00 

 
 

ТП-108 
ТП-30  
ТП-90  

 
 
 

ТП-116 
ТП-430 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ТП-77 
ТП-23 
ТП-462 

 
 

ТП-603 
ТП-154 
ТП-31 
ТП-62 
ТП-79 

 

  

 Итого по ВЛ-0,4кВ км 7,40  7 963,00      

2 

Капитальный ремонт 
ВЛ – 10 кВ 
 
ф.РТП-20/19-462 
ф. 23/9-РП-2/14   

 
 

км 

 
 
 

0,37 
1,3  

 
 
 

467,00 
 1 638,00 

 
 
 
  

 
 
 
 

РТП20/19-462 
23/9-РП-2/14 

  

  Итого по ВЛ-10кВ  км  1,67 2 105,00          

3 
Капитальный ремонт  
трансформаторов  
400 кВА ,630 кВА 

шт 10 1 242,23 
в течение года 

  

4 
Капитальный ремонт 
трансформаторных 
подстанций  

шт 10 1 702,74  5 5   

5 

Капитальный ремонт  
трансформаторных 
подстанций 
(строительная часть)   

шт 10 1 689,03  5 5   

  Итого по ремонту ТП     4 634,00         

6 
Капитальный ремонт  
КЛ-10 кВ  АСБ2л  3х120  

км 0,490 2 589,27 
в течение года 

  

7 
Капитальный ремонт  
КЛ-10 кВ  АСБ2л  3х240  

км 0,63 1 510,73  
в течение года 

  
 Итого по КЛ-10 кВ км 1,12 4 100,00         



8 
Капитальный ремонт  
КЛ-0,4 кВ   АВВГ 4х70   

км 0,31 388,80 в течение года  

 
Капитальный ремонт  
КЛ-0,4 кВ   АВВГ 4х120   

км 0,034 652,41 в течение года 

 
Капитальный ремонт  
КЛ-0,4 кВ   АВВГ 4х150 

км 0,12 262,68 в течение года 

9 
Капитальный ремонт  
КЛ-0,4 кВ   АВВГ 4х185 

км 0,04 96,11 в течение года  

  Итого по КЛ-0,4 кВ км 0,5 1 400,00         

  
Всего капитальному 
ремонту: 

    20 202,00        
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